siendo las 18h30, en el domicilio de la compañía, se constituyen en Junta General 
Ordinaria Universal de accionistas de la compañía THEMPANDINA S.A., con la 
asistencia de los siguientes accionistas: 1) El señor Juan Carlos Páez Naranjo, poseedor 
de dieciséis mil seiscientas (16.600) acciones; 2) El señor Hugo Marino Lucero 

Pilamunga, poseedor de seiscientas (600) acciones. El capital social de la Compañía es 
de DIECISIETE MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA (USD 17.200,00), el cual que se encuentra dividido en DIECISIETE MIL 
DOSCIENTAS ACCIONES (17.200) por el valor de UN DÓLAR (USD 1,00) cada 
ACCIÓN. El capital social de la Compañía se encuentra totalmente suscrito y pagado. 

En vista de que se encuentra presente la totalidad del capital pagado y de conformidad 
con lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley de Compañías, se instala en Junta General